MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 942/2023 Em 1 9 de Abril de 2023

UARA

Destinatáricc GER. DE EXPEDIENTE L[GIS;LATÃO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1669/2022. da autoria do Vereador EDSON HEL sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade. foi executado serviço de poda no flamboyant e de
limpeza da palmeira

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ARK0691M071N2396
		2023-04-27T08:08:19-0300